
бюджетное общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района Омской области 

«Воскресенская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» января 2025г.      №  13 

 

«О создании психолого-педагогической службе в школе» 

В целях обеспечения психолого-педагогической помощи обучающимся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого – педагогическую службу в школе. 

2. Утвердить положение о психолого – педагогической службе. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                   Т.Н Рожкова 

 

 


		2025-02-18T08:20:25+0600
	Рожкова Татьяна Николаевна




